
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

 

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2019 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 01/2019 

 

A Prefeitura Municipal de Salto do Céu e o Presidente da Comissão 

Organizadora do Concurso Público nº 01/2019, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o encerramento do prazo para requerimento de isenção de taxas, 

RESOLVEM:  

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso Público 

nº. 01/2019, item 3, “E”, da Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT, DIVULGAR a 

relação dos pedidos de isenção de taxas de inscrição Deferidas e Indeferidas, conforme 

segue: 

 

a) ANEXO I – Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição 

Deferidas. 

 

b) ANEXO II – Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição 

Indeferidas. 

 

2º - Nos termos do item 12 e seus subitens do Edital de Concurso 

Público nº. 01/2019, da Prefeitura Municipal Salto do Céu – MT, fica em vigência o prazo 

legal de recurso quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua 

publicação. 

3º - Este Edital Complementar e seus Anexos encontram-se a 

disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal Salto do Céu - MT 

e no endereço eletrônico: www.saltodoceu.mt.gov.br/ a partir desta data.       

 

 

Salto do Céu – MT, 11 de março de 2019          

 

 

 

 

WEMERSON ADÃO PRATA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

MAUTO TEIXEIRA ESPINDOLA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO 

http://www.saltodoceu.mt.gov.br/


 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

 

 
ANEXO I 

PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA 
 

QTDE CANDIDATO CPF CARGO MOTIVO 

01 
NEVITON TRINDADE 
JESUS DOS SANTOS  

047.785.891-06 
Agente Alimentador 

do Aplic. 
Atendimento as exigências 

do edital. 

02 LUZINETE POQUIVIQUI 029.367.821-98 
Assistente 

Administrativo    -
Câmara Municipal 

Atendimento as exigências 
do edital. 

03 
PAULO HENRIQUE 
OLIVEIRA E MARTINS 

101.785.891-06 
Assistente 

Administrativo    -
Câmara Municipal 

Atendimento as exigências 
do edital. 

04 
NAIANE RIBEIRO DE 
OLIVEIRA 

046.393.261-73 
Agente 

Administrativo 
Atendimento as exigências 

do edital. 

05 FABIANA DA SILVA LIRA 055.050.521-00 
Assistente 

Administrativo    -
Câmara Municipal 

Atendimento as exigências 
do edital. 

06 LUAN JEFERSON ROLIM 081.545.269-13 Engenheiro Civil 
Atendimento as exigências 

do edital. 

07 
FABIO DE JESUS 
QUINTILIANO 

021.241.421-60 Fiscal de Tributos 
Atendimento as exigências 

do edital. 

08 
MARIO SOUSA COELHO 
JUNIOR 

021.442.191-09 Engenheiro Civil 
Atendimento as exigências 

do edital. 

09 
WELISON FERNANDES 
DE ASSIS 

059.161.681-52 
Assessor Jurídico – 
Câmara Municipal 

Atendimento as exigências 
do edital. 

10 
TAINA SOUZA DOS 
SANTOS 

051.465.881-98 Fiscal de Tributos 
Atendimento as exigências 

do edital. 

11 
CAROLINA MARTINS 
DOS SANTOS 

055.737.051-56 
Secretária – 

Câmara Municipal 
Atendimento as exigências 

do edital. 

12 
ARLENE DE OLIVEIRA 
MARTINS 

058.932.373-73 
Secretária – 

Câmara Municipal 
Atendimento as exigências 

do edital. 

13 
ROSANIA MORAES DE 
OLIVEIRA 

008.045.281-79 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital. 

14 
MAYCON BRENDON DE 
OLIVEIRA SILVA 

053.704.961-45 
Assistente 

Administrativo    -
Câmara Municipal 

Atendimento as exigências 
do edital. 

15 
GILSON JOSÉ GOMES 
VIANA 

976.518.851-04 Contador 
Atendimento as exigências 

do edital. 

16 WELVERSON DA SILVA 041.087.351-96 
Fiscal de Vigilância 

Sanitária 
Atendimento as exigências 

do edital. 

17 HIGOR SOUZA DA SILVA 046.839.981-06 Pregoeiro 
Atendimento as exigências 

do edital. 

18 
DOUGLAS ROBERTO 
ALMEIDA BORGES 

065.634.771-60 Enfermeiro Padrão 
Atendimento as exigências 

do edital. 

19 
IRON RODRIGUES 
COELHO 

615.548.391-49 Pregoeiro 
Atendimento as exigências 

do edital. 

20 
CARLUCIA COSTA 
GOMES 

960.472.591-20 Bioquímico 
Atendimento as exigências 

do edital. 

21 
DIANE FRANCISCA DE 
OLIVEIRA  

977.924-201-59 Merendeira  
Atendimento as exigências 

do edital. 

22 
ANDREIA SILVA NUNES 
TOMAZELLI 

000.844.591-58 
Técnico de 

Enfermagem  
Atendimento as exigências 

do edital. 

23 
MICHELLI GARCIA DA 
SILVA 

039.999.821-79 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital. 

24 MYKELLI GARCIA SILVA 039.999.831-40 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital. 

25 
SIRLENE ALVES DE 
ASSIS 

016.780.261-58 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital. 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

26 
MARIA APARECIDA 
MIGUEL PEREIRA SILVA 

040.511.151-78 
Secretário Câmara 

Municipal 
Atendimento as exigências 

do edital. 

27 
CELI MARIA DOS 
SANTOS  

811.580.411-87 
Secretário Câmara 

Municipal 
Atendimento as exigências 

do edital. 

28 
IURY ROGER DOS 
SANTOS 

062.971.361-81 
Alimentador do 

Aplic 
Atendimento as exigências 

do edital. 

29 
LUCAS MIGUEL 
PEREIRA 

063.955.771-66 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital. 

30 
BRUNA POQUIVIQUI 
FIALHO DE JESUS 

032.473.981-80 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital. 

31 
ALMELANIA DA SILVA 
TOMAZELLI 

034.274.491-73 
Zeladora (a) 

Câmara Municipal 
Atendimento as exigências 

do edital. 

32 JULIANA LENA DA SILVA 028.413.751-02 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

33 
MARLI DE SOUZA 
CAROLINO 

014.727.851-18 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

34 
ADVANIO DA SILVA 
TOMAZELLI 

022.553.311-10 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital 

35 
GERSIMAR NEGRINI 
RAMOS 

045.223.731-98 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital 

36 
TANAYARA CRISTINA 
SILVA SOUZA 

040.023.351-78 Fiscal Sanitário  
Atendimento as exigências 

do edital 

37 
SOLANGE LOPES DA 
SILVA 

016.300.231-24 
Agente 

Administrativo 
Atendimento as exigências 

do edital 

38 
LUCILENE MOREIRA DA 
SILVA 

034.597.611-80 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

39 DANIELY ALINE DUARTE 020.081.681-07 
Secretária (o) 

Câmara Municipal 
Atendimento as exigências 

do edital 

40 
ELISANGELA DA SILVA 
BARBOSA 

055.554.931-48 
SECRETÁRIO 

ESCOLAR 
Atendimento as exigências 

do edital 

41 
ANGELA DOS SANTOS 
SILVA PREISIGKE 

022.941.747-41 
Professor de 
Pedagogia 

Atendimento as exigências 
do edital 

42 MONICA LOANE GOVEIA 046.484.351-09 
Agente 

Administrativo  
Atendimento as exigências 

do edital 

43 
KARINA MARQUES DE 
OLIVEIRA 

058.594.641-85 Zelador (a) 
Atendimento as exigências 

do edital 

44 
NAUANY ISTEFANI 
COSTA SILVA 

062.000.581-56 Merendeira  
Atendimento as exigências 

do edital 

45 IVANA MARIA FERRARI 627.611.881-87 
Professor de 
Pedagogia 

Atendimento as exigências 
do edital 

46 
ABIGAIL LOURENÇO 
RODRIGUES 

021.030.451-06 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital 

47 PALOMA FERREIRA 036.520.601-64 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital 

48  JOSE DO NASCIMENTO 583.423.621-91 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital 

49 
DAIANE KATIA SOARES 
DO NASCIMENTO 

036.278.711-54 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

50 
MARIA CRISTINA 
SOARES 

026.879.201-18 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

51 
GIRLENE CARLA DO 
NASCIMENTO  

051.715.131-63 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

52 
KENYA KARLA DE 
OLIVEIRA DUARTE   

000.725.781-30 
Agente  Alimentador 

do Aplic  
Atendimento as exigências 

do edital 

53 
VALÉRIA POLTRONEIA 
DO NASCIMENTO 

020.306.771-16 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

54 
CLAUDINÉIA DA SILVA 
RAMOS  

030.963.871-25 
Auxiliar de serviços 

gerais  
Atendimento as exigências 

do edital 

55 
CLAUDINEY JOSE DE 
MATOS  

009.957.711-97 
Agente 

administrativo  
Atendimento as exigências 

do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

56 
DARIA DE SOUZA 
CURTY BARBOSA  

060.534.891-07 
Auxiliar de serviços 

gerais  
Atendimento as exigências 

do edital 

57 
VANESSA RIBEIRO DA 
SILVA MIRANDA  

048.092.101-62 Secretário Escolar 
Atendimento as exigências 

do edital 

58 OSIEL JUNIO DA SILVA 050.862.796-66 Motorista 
Atendimento as exigências 

do edital 

59 
LUCINEIA ROSA DE 
ABREU COLACO 

001.771.591-11 Cozinheira 
Atendimento as exigências 

do edital 

60 ITANIELI SOUZA VIANA 056.802.371-48 
Agente Alimentador 

do Aplic 
Atendimento as exigências 

do edital 

61 
ALAN CARLOS ARAÚJO 
SILVA 

384.472.308-05 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital 

62 
LEIDIANE FERREIRA 
ALMEIDA 

022.534.541-25 Secretário Escolar 
Atendimento as exigências 

do edital 

63 
SIMONE APARECIDA 
PEREIRA BARBOSA 

043.156.361-69 Recepcionista  
Atendimento as exigências 

do edital 

64 
SILVIA CRISTINA 
SANCHES GEROLIM 

280.396.291-87 Assistente Social 
Atendimento as exigências 

do edital 

65 
LORRAINY LOBATO 
FARIA  

142.351.837-37 
Agente 

Administrativo 
Atendimento as exigências 

do edital 

66 SUELLEN IARA MENDES 734.872.521-04 Pregoeiro 
Atendimento as exigências 

do edital 

67 
ALCIONE ALVES DE 
OLIVEIRA  

007.406.611-08 Assistente Social 
Atendimento as exigências 

do edital 

68 MADALENA DE JESUS 016.396.551-26 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

69 ANA LUCIA POQUIVIQUI  982.503.101-87 
Zeladora (o) 

Câmara Municipal  
Atendimento as exigências 

do edital 

70 
CARMELINDA 
APARECIDA GODOI 
DALBEM 

011.896.321-01 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

71 
LUIZ FERNANDO 
TOSCANO 

703.713.621-21 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital 

72 
JEISSY LUANA DE 
SOUZA COSTA 

042.390.781-64 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital 

73 DALCA RAMOS VIDAL  030.112.581-39 Cozinheira  
Atendimento as exigências 

do edital 

74 
ANDREA MARIA 
TEODORO  

809.514.301-49 
Zeladora – câmera 

municipal  
Atendimento as exigências 

do edital 

75 
JULIANA COSTA DOS 
SANTOS 

036.463.851-62 Gari 
Atendimento as exigências 

do edital 

76 
EVERALDO MOTA 
SOARES 

005.461.121-02 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
Atendimento as exigências 

do edital 

77 
EAFAELA DE JESUS 
VIANA SOARES 

703.713.901-76 Gari 
Atendimento as exigências 

do edital 

78 
MARCOS ANTUNES 
GALDINO 

016.062.571-88 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

79 MARIA JOSÉ PEREIRA 626.768.651-53 Merendeira 
Atendimento as exigências 

do edital 

80 
ROMILDO GOMES 
RIBEIRO 

037.591.531-19 Motorista 
Atendimento as exigências 

do edital 

81 
FRANCISCO GREGÓRIO 
SOBINHO 

812.670.021-15 Motorista 
Atendimento as exigências 

do edital 

82 
DOUGLAS KAFLER 
OLIVEIRA 

035.527.771-99 
Agente 

Administrativo de 
Frotas 

Atendimento as exigências 
do edital 

83 FABIO CEZAR DA SILVA 031.105.221-52 
Assistente 

Administrativo – 
Câmara Municipal  

Atendimento as exigências 
do edital 

84 
PATRICIA RODRIGUES 
SILVA 

057.932.611-09 
Secretária (a) – 

Câmara Municipal 
Atendimento as exigências 

do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

85 
JEAN CARLA DA 
CONCEIÇÃO ALVES 

028.992.401-45 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

86 
ROSILAINE VENÂNCIO 
DA SILVA 

058.397.251-96 
Professor 
Pedagogo 

Atendimento as exigências 
do edital 

87 
MÁRCIA SOARES DOS 
SANTOS 

040.650.321-48 Merendeira 
Atendimento as exigências 

do edital 

88 
CLAUDIA DE SOUZA 
SILVA 

021.033.751-65 
Professor 
Pedagogia  

Atendimento as exigências 
do edital 

 
89 

GESSICA FERNANDA 
GONÇALVES 

040.650.221-03 
Auxiliar de Serviços 

Gerais 
Atendimento as exigências 

do edital 

90 
ROSICREA NUNES DE 
ASSIS OLIVEIRA 

040.647.731-01 Merendeira 
Atendimento as exigências 

do edital 

91 
ROSANGELA GLORIANO 
LIMA  

180.900.408-02 Assistente Social 
Atendimento as exigências 

do edital 

92 
JULIO DOS REIS 
FERREIRA 

965.514.371-68 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital 

93 
MARCOS MIGUEL 
PEREIRA 

028.269.491-95 Motorista 
Atendimento as exigências 

do edital 

94 
FRANCASNELIA 
GUEDES DA SILVA 

814.309.731-53 Recepcionista  
Atendimento as exigências 

do edital 

95 
ROSENILDA VENANCIA 
SIQUEIRA DA SILVA 

039.609.991-27 Secretária Escolar 
Atendimento as exigências 

do edital 

96 
ANDRE CARDOSO 
SILVEIRA 

937.154.391-49 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital 

97 
THAYS REGINA LEMES 
ALVES 

430.906.978-90 Psicóloga  
Atendimento as exigências 

do edital 

98 
THAIZA PEREIRA 
RAMOS  

051.715.161-89 Recepcionista 
Atendimento as exigências 

do edital 

99 
THAYS REGINA LEMES 
ALVES 

430.906.978-90 Psicóloga  
Atendimento as exigências 

do edital 

100 
CAMILA DANDARA 
ARAUJO DOS REIS 

046.827.711-08 Secretário Escolar 
Atendimento as exigências 

do edital 

101 
RICHER SHANDERLEY 
RIBEIRO SANTOS SILVA 

846.566.055-55 Guarda 
Atendimento as exigências 

do edital 

102 
ROSELI DAS GRAÇAS 
VICENTE 

026.192.391-92 Merendeira 
Atendimento as exigências 

do edital 

103 MILENE RIGONI MANEA  054.575.421-65 PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 

do edital 

104 
ROSIMEIRE DOS 
SANTOS CARNEIRO 

021.156.301-30 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

Atendimento as exigências 
do edital 

105 
CLEIDIANE BATISTA 
NEGRINI 

051.243.231-75 
ENFERMEIRO 

PADRÃO 
Atendimento as exigências 

do edital 

106 
JACKLYNE SUELLEN 
MIRANDA MENDES 

024.848.591-12 
CIRURGIÃO 
DENTISTA 

Atendimento as exigências 
do edital 

107 
SUELIDA APARECIDA 
RODRIGUES DE SOUZA 

049.061.291-10 
AUXILIAR DE 
SERVIÇÕS 

GERAIS 

Atendimento as exigências 
do edital 

108 
PATRICIA ALVES DO 
NASCIMENTO 

110.349.166-02 
AUXILIAR DE 
SERVIÇÕS 

GERAIS 

Atendimento as exigências 
do edital 

109 
VICTÓRIA FERNANDA 
DALBEM PAULA 

062.985.421-16 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

110 
BARBARA BESSA SILVA 
OLIVEIRA 

046.452.121-17 
ENGENHEIRO (A) 

CIVIL 
Atendimento as exigências 

do edital 

111 
LENNON RODRIGUES 
DE ALMEIDA 

041.548.761-71 PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 

do edital 

112 
PATRICIA MARIA SILVA 
FRADE DINIZ 

052.127.511-36 
ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
Atendimento as exigências 

do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

– CÂMARA 
MUNICIPAL 

113 ZENILDA LUÍZ L LIESCH 021.723.091-17 
FISCAL 

SANITÁRIO 
Atendimento as exigências 

do edital 

114 
LUZIRENE DE LIMA 
BEZERRA 

515.155.042-04 
ASSISTENTE 

SOCIAL 
Atendimento as exigências 

do edital 

115 FÁBIO LÚCIO DA SILVA 008.338.321-23 MOTORISTA 
Atendimento as exigências 

do edital 

116 VILMA VIEIRA MENDES 026.344.201-29 ZELADORA (O) 
Atendimento as exigências 

do edital 

117 
ELZINÉIA MARIA DE 
OLIVEIRA BANDEIRA 

946.065.011-20 
PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 

do edital 

118 ADRIANA SILVA GOMES 053.527.757-12 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
Atendimento as exigências 

do edital 

119 ILDO PEREIRA 567.585.451-72 
FISCAL DE ÁGUA 

E ESGOTO 
Atendimento as exigências 

do edital 

120 
EZEQUIEL MOREIRA DA 
SILVA 

026.959.491-46 GUARDA 
Atendimento as exigências 

do edital 

121 
TAÍARA CRISTINA 
FENNER MATIAS 

054.554.731-82 NUTRICIONISTA 
Atendimento as exigências 

do edital 

121 
DEBORA GRACIELLE 
ALMEIDA BROGES 

065.364.801-10 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

123 
ISABELLA DE LIMA 
MEIRELES 

062.686.621-99 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

124 
ISTERIA JOVEM DE 
FREITAS CHAVES 

031.420.201-36 
PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 

do edital 

125 
FELIPE MAIA LEMES 
CHAVES 

025.920.441-24 
FISCAL DE ÁGUA 

E ESGOTO 
Atendimento as exigências 

do edital 

126 
ANTONIO ROBERTO 
SARAIVA BORGES 

049.173.271-64 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

127 
WELES OLIVEIRA DA 
SILVA 

060.800.161-92  
SECRETÁRIO 

ESCOLAR 
 

Atendimento as exigências 
do edital 

128 
RAQUEL LOPES DA 
SILVA 

059.932.011-77 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

129 
LOHAINY PATRICIA 
MACHADO CORREA 

054.608.121-51 
ASSISTENTE 

SOCIAL 
Atendimento as exigências 

do edital 

130 
MICHELE MATOS 
MIATELLO 

047.967.241-50 
FISCAL DE ÁGUA 

E ESGOTO 
Atendimento as exigências 

do edital 

131 
LAUDRIELE CRISTINY 
DA SILVA SANTOS  

044.063.241-27 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
Atendimento as exigências 

do edital 

132 
VERA LUCIA DE 
OLIVEIRA 

873.366.501-04 
PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 

do edital 

133 BRUNNA RIOS 050.991.861-14 
PROCURADOR DO 

MUNICÍPIO 
Atendimento as exigências 

do edital 

134 
CLAUDIO HENRIQUE 
SOARES SILVA 

034.364.821-02 
SECRETÁRIA (O) - 

CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

135 
MARCILENE TAVRES 
MARTINS 

796.289.071-15 
FISCAL DE ÁGUA 

E ESGOTO 
Atendimento as exigências 

do edital 

136 
MARIA LUCY MARTINS 
VELASCO 

061.306.791-65 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

137 
THAIS CAROLINE DE 
DEUS 

021.166.571-13 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 

do edital 

138 
STEFERSON CHAVES 
FERRARI 
 

059.807.461-96 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

139 
FRANCIANE SILVA 
LOPES 

036.330.171-27 PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 

do edital 

140 
KATIANE EMANUELE 
FERNANDES DA SILVA 

050.893.311-03 PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 

do edital 

141 
LUCAS BAROSA DE 
JESUS  

032.712.251-09 
 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

142 
RODOLFO MACHADO 
BORGES JUNIOR 

25.448.411-50 
ENGENHARIA 

CIVIL 
Atendimento as exigências 

do edital 

143 
CAMILA ALVES DE 
ALCANTRA PIMENTA 

052.071.401-67 
SECRETÁRIA (O) – 

CÃMERA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

144 
SARA MARIA DE 
MORAIS  

056.394.231-29 
FISCAL DE 

VIGILÃNCIA E 
SAÚDE 

Atendimento as exigências 
do edital 

145 CAIO CESAR PRETEL 040.781.671-28 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
DE FROTAS 

Atendimento as exigências 
do edital 

146 
MARILENE FERREIRA 
DE LAET MOREIRA 

546.590.601-44 
PROFESSOR (A) 
DE PEDAGOGIA 

Atendimento as exigências 
do edital 

147 
JENNIFER GONÇALVES 
LUSTIG 

041.845.861-80 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

148 
ESTENY GARCIA 
MOREIRA 

290.720.181-68 GUARDA 
Atendimento as exigências 

do edital 

149 
LUIZ FELIPE DA SILVA 
DO ESPIRITO SANTO 

038.670.771-50 
PROCURADOR DO 

MUNICÍPIO 
Atendimento as exigências 

do edital 

150 
LUCAS BAROSA DE 
JESUS 

032.712.251-09 
 

PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 

do edital 

151 
CARLA KARINE 
THOMAZELLI RIBEIRO 

047.749.071-97 
SECRETÁRIO 

ESCOLAR 
Atendimento as exigências 

do edital 

152 
ELIEL ALVES CAMERINI 
SILVA 

013.219.141-56 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

153 
VAMILDA BERNADO 
RODRIGUES 

039.408.661-99 RECEPCIONISTA 
Atendimento as exigências 

do edital 

154    
Atendimento as exigências 

do edital 

155 
JEFFERSONEY GARCIA 
COSTA 

040.679.561-42 
AGENTE 

ALIMENTADOR DP 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

156 
JESSICA FERNADA DA 
SILVA VIANA 

054.103.491-05 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

– CAMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

157 
IGOR CHRISTIAN 
ADRIANO SALGUEIRO 

044.720.101-86 
PROCURADOR DO 

MUNICIPIO 
Atendimento as exigências 

do edital 

158 
MAURICIO TEODORO 
JUNIOR 

006.997.671-64 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 

do edital 

159 
ANA CAROLINA 
HERCULANO 
ERMISDORFF 

050.881.391-36 PSICÓLOGO (A) 
Atendimento as exigências 

do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

200 
MARIA CRISTINA 
RODRIGUES TEIXEIRA 

016.300.361-02 
SECRETÁRIA (O) – 

CÃMERA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

201 
WALERIA DE OLIVEIRA 
DA SILVA 

049.125.731-75 
PROFESSOR (A) 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 

do edital 

202 
LIGIA KARLA DOS 
SANTOS REZENDE 

047.680.801-46 BIOQUÍMICO 
Atendimento as exigências 

do edital 

203 
NEIDIANE ALVES DE 
BRITO 

051.248.221-71 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO  
Atendimento as exigências 

do edital 

204 
DABIA PIRES TOME 
CORREA 

063.118.211-09 RECEPCIONISTA 
Atendimento as exigências 

do edital 

205 
JOANES DO 
NASCIMENTO 
CARDOSO 

047.363.091-56 
ENGENHEIRO 

CIVIL 
Atendimento as exigências 

do edital 

206 
ISAQUEU FELIPE 
SOUZA PEREIRA 

011.598.821-18 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

– CAMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

207 
ELISANGELA DE MELO 
PENA 

019.503.261-60 
ASSISTENTE 

SOCIAL 
Atendimento as exigências 

do edital 

208 
CLAIZA AUGUSTINI 
IMIANE 

054.399.801-05 
PROCURADOR (A) 

DO MUNICIPIO 
Atendimento as exigências 

do edital 

209 
ERNANDI VICENTE DE 
OLIVEIRA 

536.083.481-15 
SECRETARIO - 

CAMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

210 
JÉSSICA BRANDÃO DOS 
SANTOS 

052.342.371-33 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
Atendimento as exigências 

do edital 

211 
JOELSON LUIZ DOS 
SANTOS 

042.211.711-03 
PROCURADOR DO 

MUNICIPIO 
Atendimento as exigências 

do edital 

212 
MARISTELA SALDANHA 
OLIVEIRA 

046.516.031-06 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 

do edital 

213 
GABRIEL EDMUNDO 
CASSIOTTI DA SILVA 

056.273.831-27 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

– CAMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

214 
ADRIANA IMPERATRIZ 
DOS SANTOS 

864.875.072-53 NUTRICIONISTA 
Atendimento as exigências 

do edital 

215 
GILSON DA SILVA 
MIRANDA 

070.788.056-40 MÉDICO 
Atendimento as exigências 

do edital 

216 LUCÉLIA DIAS DA SILVA 988.378.341-87 
PROFESSOR (A) 
DE PEDAGOGIA 

Atendimento as exigências 
do edital 

217 
WESLEY ANDERSON 
RIBEIRO OLIVEIRA 

042.534.241-71 
TÉCNICO EM 

QUÍMICA 
Atendimento as exigências 

do edital 

218 
ADRIANA CANDIA 
ALMEIDA 

990.660.841-20 
ASSISTENTE 

SOCIAL 
Atendimento as exigências 

do edital 

219 LIGIA ALVES MARTINS 027.509.142-21 
TÉCNICO EM 

QUIMICA 
Atendimento as exigências 

do edital 

220 
SEBASTIÃO DOS 
SANTOS JUNIOR 

042.196.441-30 
SECRETARIO - 

CAMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

221 
MARCOS PEREIRA 
ALECRIM 

008.380.561-30 GUARDA 
Atendimento as exigências 

do edital 

222 
ABNER DAVI 
MOLLMANN 

 
006.258.382-46 

 
PEDREIRO  

Atendimento as exigências 
do edital 

223 
ABNER DAVI 
MOLLMANN 

 
006.258.382-46 

 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO 

Atendimento as exigências 
do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

224 

 

VALÉRIA BORGES 
FERREIRA 
 

010.134.061-33 
 

PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 

do edital 

225 
LAURA DA SILVA 
AUGUSTO 

 
946.101.261-68 

 

PROFESSOR DE 
PEDAGOGIA 

Atendimento as exigências 
do edital 

226 
VITOR HENRIQUE DE 
SOUZA DOS SANTOS 

061.794.091-61 
SECRETÁRIA (O) - 

CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

227 
DIÉSSICA COLERAUS 
RADECKI DE AZEVEDO 
 

027.584.991-00 
 

PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 

do edital 

228 
MADALENA BATISTA 
RIBEIRO 
 

051.055.301-01 
 

PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 

do edital 

229 
VIVIANE LIMA CORREIA 
  

026.674.313-75 
ENFERMEIRA 

PADRÃO 
Atendimento as exigências 

do edital 

230 
CAMILA DANIELE 
LOURENÇO BORGES 
 

029.601.791-45 
 

ENFERMEIRA 
PADRÃO 

Atendimento as exigências 
do edital 

231 BRUNO POSENTI UTRE 016.318.041-54 
PROCURADOR DO 

MUNICÍPIO 
Atendimento as exigências 

do edital 

232 
BRUNNA GUEDES DE 
MENDONÇA 

027.200.011-63 ODONTÓLOGO 
Atendimento as exigências 

do edital 

233 
MONICKE SANTANNA 
PINTO DE ARRUDA 

730.635.681-04 
PROCURADOR DO 

MUNICÍPIO 
Atendimento as exigências 
do edital 

234 
RAFAELA ALMEIDA 
ESPINOSA 

043.334.711-25 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 
do edital 

235 
ANA SUEL MARTINS 
BEZERRA 

902.835.622-34 NUTRICIONISTA 
Atendimento as exigências 
do edital 

236 
RENATO LUÍS 
MAXIMIANO 

052.398.161-90 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

237 
RONY OLIVEIRA 
QUEROZ 

044.529.581-33 MOTORISTA 
Atendimento as exigências 
do edital 

238 
RODOLFO FERREIRA 
LEITE 

00545358167 
PROFESSOR (A) 

DE LETRAS 
Atendimento as exigências 
do edital 

239 
DAIANA JÔSE LIMA 
OLIVEIRA 

034.882.421-10 
ENFERMEIRA 

PADRÃO 
Atendimento as exigências 
do edital 

240 
JHONATHAN DUTRA DE 
OLIVEIRA 

035.106.271-80 
AUXILIAR DE 

LABORATÓRIO 
Atendimento as exigências 
do edital 

241 EDSON E. CARVALHO 020.272.531-65 
AUXILIAR DE 

LABORATÓRIO 
Atendimento as exigências 
do edital 

242 EDSON E. CARVALHO 020.272.531-65 PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 
do edital 

243 
ISABELA REGINA 
TEODORO SILVA 

059.437.391-30 
SECRETÁRIA (O) - 

CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

244 
ROBER LUCAS DE 
ALMEIDA SILVA 

059.386.311-90 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

245 
ROBSON VITTORAZZI 
NOVAIS 

009.766.781-10 
FISCAL DE 

VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

Atendimento as exigências 
do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

246 
RAFAELLY DE PAULA 
MORAIS 
 

711.202.461-72 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

247 
 
TAIZ GOMES DE 
OLIVEIRA 

061.353.381-02 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

248 
POLIANE APARECIDA 
SOARES 

054.430.681-30 PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 
do edital 

249 
ALANNA DOS SANTOS 
FRONHA 
 

032.621.951-03 
NUTRICIONISTA 

 
Atendimento as exigências 
do edital 

250 
EDILAINE PAULA LOPES 
DA SILVA 

053.634.881-24 
PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 
do edital 

251 
NERIELY DA SILVA 
GONÇALVES 

007.904.791-25 
FISCAL DE 

VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

Atendimento as exigências 
do edital 

252 
FRANCIANE APARECIDA 
CHAVES FERRARI 

631.007.381-87 
SECRETÁRIO 

ESCOLAR 
Atendimento as exigências 
do edital 

253 
TAMARA MARIANA 
PEIXOTO PORFÍRIO DE 
CAMPOS 

057.040.411-83 
PROCURADOR DO 

MUNICÍPIO 
Atendimento as exigências 
do edital 

254 
SARA CRISTINA 
MARTINS DA SILVA 

014.579.521-73 
PROCURADOR DO 

MUNICÍPIO 
Atendimento as exigências 
do edital 

255 
RHAYELLE MONIQUE 
ANGELA RODRIGUES 

010.920.882-02 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 
do edital 

256 
RHAYELLE MONIQUE 
ANGELA RODRIGUES 

010.920.882-02 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

257 
DAYANE WELLYS 
BRAGA 

026.933.931-08 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 
do edital 

258 
DAYANE WELLYS 
BRAGA 

026.933.931-08 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

259 
WELLINGTON RAMOS 
DENIS 

038.229.511-02 
SECRETÁRIA (O) - 

CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

260 
NÚBIA BATISTA 
SALVADOR 

030.460.581-60 CONTADOR 
Atendimento as exigências 
do edital 

261 
ELKSLENE RAMOS 
MARTINS 

387.319.868-11 PSICÓLOGO 
Atendimento as exigências 
do edital 

262 
APARECIDA RAMOS 
VIANA 

737.411.321-87 
PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 
do edital 

263 
GABRIELA NEVES DA 
SILVA 

049.323.331-88 
 
NUTRICIONISTA 

 

Atendimento as exigências 
do edital 

264 
CLAUDIO WELLKER 
OLIVEIRA TAVARES 

061.814.111-19 CONTADOR 
Atendimento as exigências 
do edital 

265 
ALBERTO DA SILVA 
DOURADO NETO 

977.941.041-49 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

266 
LUCAS SILVA DE 
AMORIM 

054.347.911-00 
ASSESSOR (A) 

JURÍDICO - 
Atendimento as exigências 
do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

CÂMARA 
MUNICIPAL 

265 ALINE KAWAKAMI 883.804.241-15 CONTADOR 
Atendimento as exigências 
do edital 

266 
VERA BARROS DA 
SILVA 

927.055.531-34 BIOQUÍMICO 
Atendimento as exigências 
do edital 

267 
EDILZA ROSALINA 
PEREIRA DIAS 

038.342.821-11 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 
do edital 

268 

KARINE 
NEPOMUCENO 
DOS ANJOS 

007.327.982-05 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

269 

KARINE 
NEPOMUCENO 
DOS ANJOS 

007.327.982-05 

 ASSESSOR (A) 

JURÍDICO - 
CÂMARA 

MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

270 
KEITILY STEFANY 
FRANCO RODRIGUÊS 

044.479.851-01 RECEPCIONISTA 
Atendimento as exigências 
do edital 

271 
JAQUELINE VIEIRA DE 
OLIVEIRA 

015.738.001-71 
ENGENHEIRO (A) 

CIVIL 
Atendimento as exigências 
do edital 

272 
LUANA CRISTINA DA 
SILVA 

062.220.261-84 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC   

Atendimento as exigências 
do edital 

273 
JOSE DERCIO SILVA 
MAZIERO 

049.381.561-99 
ENGENHEIRO (A) 

CIVIL 
Atendimento as exigências 
do edital 

274 
EDNA MARIA DA SILVA 
ASSUNÇÃO 

608.122.812-68 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

275 
ILIZIELMA FERREIRA DO 
NSCIMENTO 

030.257.141-82 
PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 
do edital 

276 
JOELSON VISCOVINI DA 
SILVA 

062.640.711-70 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

278 
THAMIRYS LUDWIG 
TEIXEIRA 

050.953.451-10 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 
do edital 

279 
JAQUELINE SOARES 
BATISTA DE ALMEIDA 

031.867.031-31 
 PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 
do edital 

280 
ALBERTO ALVES 
NAZÁRIO JUNIOR 

044.194.091-93 
ENGENHEIRO (A) 

CIVIL 
Atendimento as exigências 
do edital 

281 
YASMIN ANTUNES 
DUTRA GOMES 

042.754.821-74 
SECRETÁRIA (O) - 

CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

282 
JEFFERSON LUIZ DA 
SILVA ASSUNCAO 

043.378.651-52 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

283 
WILLIAM DA SILVA 
RODRIGUES 

03491268109 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 
do edital 

284 
FRANCISCO CARLOS 
TAVARES DA SILVA 

027.013.531-65 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

285 
FRANCISCO CARLOS 
TAVARES DA SILVA 

027.013.531-65 
 FISCAL DE 

VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

Atendimento as exigências 
do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

286 
DANILO CAMILO DA 
SILVA 

033.181.311-48 
ENGENHEIRO (A) 

CIVIL 
Atendimento as exigências 
do edital 

287 
JAQUELINE 
RODRIGUES SAVOINE 

037.569.061-16 
 TÉCNICO DE 

LABORATÓRIO 
Atendimento as exigências 
do edital 

288 MARILENA FERREIRA 923.421.671-72 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

Atendimento as exigências 
do edital 

289 
FÁBIA LUCIA SALOMÃO 
DE OLIVEIRA 

003.591.101-85 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

290 
ALEX DIAS DA 
CONCEIÇÃO 

931.963.181-68 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

291 
MARTA REGINA DA 
SILVA 

882.329.211-53 
ASSISTENTE 

SOCIAL 
Atendimento as exigências 
do edital 

292 
RAFAEL CEBALHO 
CAMBARA 

062.305.271-70 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

293 FERNANDES ELESBAN 947.342.241-53 
ENGENHEIRO (A) 

CIVIL 
Atendimento as exigências 
do edital 

294 
EDIMAR JUNIOR RAMOS 
DE MELO 

042.018.041-94 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 
do edital 

295 

SILVANI CORREIA 
CONSTANTINO 
 

569.737.301-59 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

Atendimento as exigências 
do edital 

296 
CLAUDIA REGINA DA 
SILVA FRUTUOSO 

567.844.571-53  NUTRICIONISTA 
Atendimento as exigências 
do edital 

297 
LETICIA DE LAZARI 
ONORIO 

029.575.021-94 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

Atendimento as exigências 
do edital 

298 HELEN WOLF MENDOZA 022.681.050-08 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

Atendimento as exigências 
do edital 

299 
STHEPHANE KEITH 
CORREIA 
CONSTANTINO 

030.243.791-69 BIOQUÍMICO 
Atendimento as exigências 
do edital 

300 JULIA JANICE LOFFLER 024.498.601-00 PREGOEIRO 
Atendimento as exigências 
do edital 

301 
CREUNICE 
NASCIMENTO DA SILVA 

035.728.771-13 
ASSISTENTE 

SOCIAL 
Atendimento as exigências 
do edital 

302 
GUILHERME LUIZ 
EWALD 

026.377.781-2 
ENGENHEIRO (A) 

CIVIL 
Atendimento as exigências 
do edital 

303 DARCI MARTINS 901.029.671-71 
PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA 
Atendimento as exigências 
do edital 

304 
SANDRA GOMES DOS 
SANTOS 

958.439.221-20 
ENFERMEIRA 

PADRÃO 
Atendimento as exigências 
do edital 

305 
KLEBER NEI DE 
CAMPOS SILVA 

983.208.591-00 GUARDA 
Atendimento as exigências 
do edital 

306 
IRAQUITAN TRIBUTINO 
DE BARROS 

331.044.188-10 
ENGENHEIRO (A) 

CIVIL 
Atendimento as exigências 
do edital 

307 MARIA SILVIA JACINTO 907.971.911-00 
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
Atendimento as exigências 
do edital 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

308 MARIA SILVIA JACINTO 907.971.911-00 
AGENTE 

ALIMENTADOR DO 
APLIC 

Atendimento as exigências 
do edital 

309 
ALAN PATRIK TEODORO 
DE OLIVEIRA 

029.885.201-27 GUARDA 
Atendimento as exigências 
do edital 

310 
SOCRATY DE CAMPOS 
DALBÉM 

020.932.621-26 
PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA  
Atendimento as exigências 
do edital 

311 
INGRID MIGUEL 
PEREIRA RODRIGUES 

061.489.071-35 RECEPCIONISTA  
Atendimento as exigências 
do edital 

312 
AMANDA CRISTINA 
BITENCOUT SOUZA 

046.402.021-21 
SECRETÁRIA 

ESCOLAR 
Atendimento as exigências 
do edital 

313 
AMANDA CRISTINA 
BITENCOUT SOUZA 

046.402.021-21 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

Atendimento as exigências 
do edital 

314 
GESSIKA DE CORREIA 
DE SOUZA 

046.428.221-78 BIOQUÍMICO  
Atendimento as exigências 
do edital 

315 
JULIO DOS REIS 
FERREIRA 

925.514.371-68 
FISCAL DE 

VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

Atendimento as exigências 
do edital 

 
 
 

 
 

ANEXO II 
PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA 

 

QTDE CANDIDATO CPF CARGO MOTIVO 

02 
RAIANY MOTA 
RIBEIRO 

052.780.351-02 
Secretário 

Escolar 

NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS PREVISTO 
NO EDITAL: 5.1.6, I – Não foi enviado cópia do 
requerimento de isenção de taxa devidamente 
preenchido. 

03 
KEILA ROGERIA 
SEVERO 

020.437.751-03 
Zeladora -  
Câmara 

Municipal 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: 5.1.6, I “d” – Cópia da carteira de 
trabalho 

04 
FABIO DO SANTOS 
MIRANDA 

022.681.661-65 

Operador de Pá 
Carregadeira 

NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS PREVISTO 
NO EDITAL: 5.1.6, I – Não foi enviado cópia do 
requerimento de isenção de taxa devidamente 
preenchido. 

05 
EZENIL APAREC IDA 
DE MORAIS 

043.278.071-34 COZINHEIRA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS PREVISTO 
NO EDITAL: 5.1.6, I – Não foi enviado cópia do 
requerimento de isenção de taxa devidamente 
preenchido. 

06 MARINETE DA SILVA  503.276.661-53 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não realizou a inscrição 
conforme disposto no item 5 obrigatório para 
requerer a isenção de taxa. 

07 
SILVANE DA COSTA 
RIBEIRO  

017.788.911-01 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não realizou a inscrição 
conforme disposto no item 5 obrigatório para 
requerer a isenção de taxa. 

08 
ROBSON MARCAL DE 
ARAÚJO 

021.964.001-73 Pregoeiro 

NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS PREVISTO 
NO EDITAL: 5.1.6, I – Não foi enviado cópia do 
requerimento de isenção de taxa devidamente 
preenchido. 

09 
MARCIA ROBERTA DE 
OLIVEIRA 

031.821.091-65 
Auxiliar de 

Serviços Gerais 

NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS PREVISTO 
NO EDITAL: 5.1.6, I, “c” – Comprovante de 
Residência.  



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

10 
DONIZETE SOARES 
DOS SANTOS 

022.255.751-60 
Fiscal de 

Vigilância em 
Saúde 

NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS PREVISTO 
NO EDITAL: O candidato não cumpriu as 
regras do item 3 – Cronograma, uma vez que 
o mesmo enviou a solicitação de isenção de 
taxa intempestivamente, ou seja, fora da data 
descrita no cronograma.  

11 
POLIANA ROBEIRO 
DOS SANTOS ARAÚJO 

050.140.541-02 
Fiscal de 

Vigilância em 
Saúde 

NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS PREVISTO 
NO EDITAL: O candidato não cumpriu as 
regras do item 3 – Cronograma, uma vez que 
o mesmo enviou a solicitação de isenção de 
taxa intempestivamente, ou seja, fora da data 
descrita no cronograma. 

12 
SILVIO PEREIRA 
SALVADOR 

017.921.511-60 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não realizou a inscrição 
conforme disposto no item 5 obrigatório para 
requerer a isenção de taxa. 

13 
TAME RENATA 
MORAIS 

011.732.841-33 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não realizou a inscrição 
conforme disposto no item 5 obrigatório para 
requerer a isenção de taxa. 

14 
TANIA SUELLEM DA 
SILVA 

011.732.841-33 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não realizou a inscrição 
conforme disposto no item 5 obrigatório para 
requerer a isenção de taxa. 

15 
JOSIANO DA SILVA 
OLIVEIRA 

035.832.781-14 GUARDA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou a 
folha de número 12 (doze) da carteira de 
trabalho.  

16 
MARCOS BARBOSA DA 
SILVA 

052.245.811-11 GUARDA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

17 
DOUGLAS RAMOS 
VIDAL 

072.085.691-42 GUARDA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

18 
TAINARA GARCIA 
SILVA 

034.333.251-54 
RECEPCIONIS

TA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

19 
NUBIANE ALVES DA 
SILVA 

005.596.531-82 
PREOFESSOR 
(A) DE LETRAS 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

20 
UEVERSON GARCIA 
DA SILVA 

039.999.811-05 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Da última 
contratação seguida da próxima folha em 
branco”.  

21 
DAIANE XAVER 
FRIZZERA 

056.288.721-05 
SECRETÁRIA 
(A) – CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa corretamente conforme pede 
o item 5.1.7, sendo o Anexo VI. 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

22 
JULIANA VELOSO DE 
OLIVEIRA SILVA 

061.733.851-55 
SECRETÁRIA 
(A) – CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

23 
MARCILENE PEREIRA 
DE OLIVEIRA 

000.910.091-11 
ZELADORA (O) 

- CÂMARA 
MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Da última 
contratação seguida da próxima folha em 
branco”. 

24 
NILVAN MOREIRA 
RIBEIRO 

011.880.641-69 MOTORISTA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Da última 
contratação seguida da próxima folha em 
branco”. 

25 KAWANNA ALMEIDA 061.489.361-51 
SECRETÁRIO 

ESCOLAR 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

26 
QUEILA FRANCELINA 
PUGER 

051.241.411-40 
PROFESSOR 

DE 
PEDAGOGIA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

27 
ALEXANDRE 
CARDOSO BARBOSA 
SILVEIRA 

650.120.031-87 GUARDA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou as 
cópias exigidas. 

 
28 

KILMARA JULIA SILVA 059.504.891-95 

AGENTE DE 
INSPEÇÃO E 

FISCALIZAÇÃO 
ANIMAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco”.  

29 
ADENILSON MOREIRA 
DA SILVA 

032.998.781-07 GUARDA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco” e item 5.1.6, I, “c” – Comprovante de 
residência atualizado.  

30 
ANA PAULA 
ESPERANÇA DA 
COSTA 

025.157.981-60 
FISCAL 

SANITÁRIO  

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco” 

31 TANIELE ALVES PENA 062.836.441-55 
SECRETÁRIA 
(O) - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, I: O candidato apresentou holerite onde 
sua renda bruta ultrapassou o valor de um 
salário mínimo e meio.  



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

32 
TATIANE ALVES DE 
OLIVEIRA 

054.755.091-07 
SECRETÁRIA 
(O) CÂMARA 
MUNICIPAL  

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco” 

33 
JULIO CESAR DA 
COSTA SANTOS  

027.866.501-27 GUARDA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou as 
cópias exigidas. 

34 
ARLETE MOREIRA DA 
SILVA 

011.211.731-79 
ZELADORA (O) 
– CÂMARA 
MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, II: O candidato não anexou cópia do 
documento do Cadastro Único.  

35 
ALINE BITENCOUT DE 
SOUZA 

046.484.451-71 
RECEPCIONIS

TA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

36 
WADSON CASSIMIRO 
DE SOUZA JUNIOR 

091.429.516-07 GUARDA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

37 UILIAM ALVES STOPA 002.107.842.45 
PROCURADOR 
DO MUNICIPIO  

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.7, “a” – Documento de identidade do 
requerente e “c” – comprovante de 
residência. 

 
38 

DIANE FRANCISCA DE 
OLIVEIRA 

977.924.201-59 MERENDEIRA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco” 

39 
EDI DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

020.136.031-42 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição.  

40 
MARINETE 
CONCEIÇÃO MORAES 

567.635.731-20 MERENDEIRA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

41 
ANA LAURA ALVES 
NUNES 

040.201.211-92 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, onde  trata que antes de fazer o pedido 
de isenção de taxa, o candidato deve realizar 
sua inscrição. 

43 
CRISTIANO 
CONCEIÇÃO CEBALHO 
BORGES 

033.776.221-01 GUARDA 
NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.7, I, “c” – comprovante de residência. 

44 
JESSICA LUZIA DA 
SILVA LEAL 

035.059.981-50 
SECRETÁRIA 
(O) - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.7, “c” – comprovante de residência. 

45 
EULLER MIRANDA 
CARDOSO 

062.431.581-95 
AGENTE 

ALIMENTADOR 
DO APLIC 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

46 CELSO DA SILVA 383.446.531-34 
PROFESSOR 

DE 
PEDAGOGIA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, II: O candidato não anexou cópia do 
documento do Cadastro Único. 

47 

 LARISSA DOS 

SANTOS MAMEDES 
 

048.231.401-09 
 

SECRETÁRIA 
(O) - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo “da folha onde consta 
a última contratação seguida da próxima folha 
em branco”.  

48 
MATEUS GONÇALVES 
DE SÁ 

033.283.341-06 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATI
VO - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

49 
JESSICA SANTOS 
FELIXV 

058.063.261-01 
 

AGENTE 
ADMINISTRATI

VO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

50 
LETICIA FRANCO 
DANELICHEN 

044.045.311-92 
SECRETÁRIA 
(O) ESCOLAR 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

51 
NEIRE MARCIA PINTO 
DE ALMEIDA  

872.463.171-04 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

52 LARISSA RODRIGUES 059.505.531-10 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

53 EDMAR FERRARI 696.114.241-91 
AGENTE 

ADMINISTRATI
VO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.7, I, “c” – comprovante de residência. 

54 
VICTÓRIA BANDEIRA 
DOS SANTOS 

061.583.181-83 BIOQUIMICO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo “da folha onde consta 
a última contratação seguida da próxima folha 
em branco”. 

55 
STELLA PAULA 
OLIVEIRA DA SILVA 

986.279.291-49 PREGOEIRO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco” 

56 
LÚCIA VITÓRIA DA 
SILVA ASSUNÇÃO DE 
SOUZA 

055.508.991-67 
ENFERMEIRA 

PADRÃO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

57 
LETICIA EDERWAS 
SOUZA DE MIRANDA 

032.799.291-30 
ENFERMEIRA 

PADRÃO 
NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

58 ROSIMEIRE NEGRIS 003.946.811-93 
PROFESSOR 

DE 
PEDAGOGIA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, II: O candidato não anexou cópia do 
documento do Cadastro Único. 

59 
WILMA LAURENTINO 
DA SILVA RANGEL 

545.519.781-91 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

60 
MARCIA CRISTIANE 
TEIXEIRA 

907.964.201-06 CONTADOR 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco” 

61 
FABIANO FILIPOVITZ 
VOLLMER 

052.334.771-57 
SECRETÁRIA 
(O) - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

62 
MARIA DALIANI LIMA 
OLIVEIRA 

015.604.101-40 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATI
VO - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas. 

63 
JAKELINE KENNEDY 
RIBEIRO DA SILVA 

044.272.721-69 

 
ASSESSOR (A) 

JURÍDICO - 
CÂMARA 

MUNICIPAL 

                 
 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

64 
JACKSON FABIO DE 
CAMARGO 

006.225.521-55 
PROCURADOR 
DO MUNICÍPIO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

65 
ELBA GISLAINE 
CAMPOS FEITOSA 

009.159.891-58 PREGOEIRO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, II: O candidato não anexou cópia do 
documento do Cadastro Único. 

66 
 

SIMONE CAMILA DA 
SILVA RANZULLA 

017.100.191-5 
ENFERMEIRA 

PADRÃO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco” 

67 
SIMONE CAMILA DA 
SILVA RANZULLA 

017.100.191-5 
SECRETÁRIA 
(O) - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo: “Das alterações 
salariais seguida com a próxima folha em 
branco” 

68 
DIOGO ALMEIDA 
OLIVEIRA 

966.861.701-00 

 ASSISTENTE 

ADMINISTRATI
VO - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Conforme item 5.1.10. Somente 
serão aceitos os recebimentos das 
Solicitações de Isenção de Taxa por meio de 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

protocolo presencial ou pelo e-mail indicado 
conforme itens 5.1.7.  e 5.1.7.1. Sendo assim, 
pedidos de isenção mandando via correios 
serão desconsiderados.  

69 
ALINE ARAUJO 
MARTINS 

015.111.321-16 
ASSISTENTE 

SOCIAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

70 
GLEICIANE GOMES 
RIBEIRO 

011.724.291-89 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

71 
FERNANDO 
RODRIGUES SOLER 

048.247.311-86 
ENGENHEIRO 

(A) CIVIL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou as 
cópias exigidas. 

72 
ROSINETE RAMOS 
DOS ANOJOS 

006.851.551-02 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

73 
EDINEI ROFINO DOS 
REIS 

97542946153 PREGOEIRO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

74 
LENI SOBRINHA 
RAMOS DE SOUZA 

800.764.321-49 
PROFESSOR 

DE 
PEDAGOGIA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, II: O candidato não anexou cópia do 
documento do Cadastro Único. 

75 
NÍVEA RODRIGUÊS 
FRANCO 

004.835.721-95 
PROFESSOR 

DE 
PEDAGOGIA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: A candidata não anexou os 
arquivos em e-mail para análise.  

76 
GILMAR PEREIRA 
BATISTA 

 023.152.491-98 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

77 
VICTORIA BANDEIRA 
DOS SANTOS 

061.583.181-83 BIOQUÍMICO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

78 
FABIO DOS SANTOS 
GARCIA DUARTE 

943.580.011-49 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

79 
FABIANA GOUVÊA 
DIAS 

734.911.791-49 
SECRETÁRIA 
(O) - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, II: O candidato não anexou cópia do 
documento do Cadastro Único. 

80 
ALINE VIEIRA DOS 
SANTOS 

048.386.281-96 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

81 
GERINO 
CONSTANTINO 

301.331.901-10 
FISCAL DE 

ÁGUA E 
ESGOTO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, I: O candidato apresentou holerite onde 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

sua renda bruta ultrapassou o valor de um 
salário mínimo e meio. 

82 
ROSANA DO 
NASCIMENTO 
ORLANDO 

058.093.431-47 BIOQUÍMICO 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou as 
cópias exigidas. 

 
83 

WANDERSON 
LOURENÇO DA SILVA 

032.125.221-78 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

84 MIRIAN REGINA ALVES 048.386.281-96 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

85 
FLAVIO DOS SANTOS 
GARCIA DUARTE 

923.026.881-04 - 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu o item 5.1.7 do 
edital, trata que antes de fazer o pedido de 
isenção de taxa, o candidato deve realizar sua 
inscrição. 

86 
MARIA FELÍCIA 
JURRUPI DE OLIVEIRA 

026.537.261-57 
AGENTE 

ALIMENTADOR 
DO APLIC 

 A candidata não cumpriu os requisitos 
previsto no edital, disposto no item 5.1.7. 

87 
CLAUDIA ESPINOZA 
DE OLIVEIRA 

769.549.271-04 MERENDEIRA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo “da folha onde consta 
a última contratação seguida da próxima folha 
em branco”. 

88 
ELBA GISLAINE 
CAMPOS FEITOSA 

009.159.891-58 
SECRETÁRIA 
(O) - CÂMARA 

MUNICIPAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6, II: O candidato não anexou cópia do 
documento do Cadastro Único. 

89 FABIO RODRIGUES 907.155.351-53 MOTORISTA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. A candidata não apresentou as 
cópias exigidas, sendo “da folha onde consta 
a última contratação seguida da próxima folha 
em branco”. 

90 
SANDRA REGINA DE 
OLIVEIRA 

947.498.761-00 

AGENTE DE 
INSPEÇÃO E 

FISCALIZAÇÃO 
ANIMAL 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou as 
cópias exigidas. 

91 
JUCELIA FERNANDES 
DA SILVA ALVES 

032.472.03192 MERENDEIRA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou as 
cópias exigidas 

92 
JAQUELINE 
GONÇALVES DE 
OLIVEIRA 

031.303.691-80 MERENDEIRA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou as 
cópias exigidas 



 
 

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
 

93 
RENALDO VIEIRA 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

021.747.131-32 MERENDEIRA 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não anexou o requerimento de 
isenção de taxa conforme pedido no item 
5.1.7, sendo o Anexo VI. 

94 
ANA FLAVIA OLIVEIRA 
DA SILVA 

068.482.926-64 
SECRETÁRIO 
ESCOLAR 

NÃO CUMPRIU OS REQUISISTOS PREVISTO 
NO EDITAL: Não cumpriu corretamente o item 
5.1.6 I, “d” que trata sobre cópia da Certeira 
de Trabalho. O candidato não apresentou as 
cópias exigidas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


